
 

Uchwała Nr 48/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie ustalenia programu studiów 
 

dla kierunku finanse i rachunkowość  

studia pierwszego stopnia  

profil praktyczny 
 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742), w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661 z późn. zm.) oraz zaleceniami Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej (pismo ZSII.410.5.2023 z dnia 15.05.2023 r.), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Senat PANS w Nysie ustala program studiów dla kierunku finanse i rachunkowość, studia 

pierwszego stopnia, profil praktyczny, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 7/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 26.11.2021 r. w sprawie 

ustalenia programu studiów dla kierunku finanse i rachunkowość studia pierwszego stopnia 

profil praktyczny. 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-06-19T10:39:34+0100




